
UCHWAŁA NR 107/VI/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyznawania nagród Prezydenta Miasta Płocka za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Na podstawie art. 18 ust 1. w związku z art.7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 7a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o prowadzeniu 
i organizowaniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 i poz. 1608, Dz. U. z 2019 r. poz. 115), 
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 966/XLVII/01 Rady Miasta Płocka z dnia 
18 grudnia 2001 roku w sprawie przyznawania nagród Prezydenta Miasta Płocka za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zmienionym uchwałą nr 
684/XXXIX/05 Rady Miasta Płocka z dnia 26 kwietnia 2005 roku, dodaje się załącznik – pisemną zgodę 
kandydata na przetwarzanie danych osobowych w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 8B18B141-082A-4078-96E4-AC375730A137. Uchwalony Strona 1



Załącznik 
do Regulaminu

przyznawania nagród
Prezydenta Miasta Płocka 

za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości i edukacji

artystycznej,
upowszechniania i ochrony

kultury przyjęty Uchwałą Nr 9102/I7 V/ 01 
Rady Miasta Płocka 

z dnia ukor 9102 acram 82 

Oświadczenie

Wyrażona poniżej zgoda może zostać w każdej chwili odwołana.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci wizerunku, przez Gminę Miasto Płock z siedzibą
w  Płocku,  Stary  Rynek  1,  w  celach  związanych  z  przyznawaniem  i  wypłatą  nagród  za  osiągnięcia  w  dziedzinie
twórczości  i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz ich publikacji  na stronach internetowych
m.in. www.plock.eu, w lokalnej prasie i mediach, w broszurach i artykułach, promujących  nagrody Prezydenta Miasta
Płocka za osiągnięcia w dziedzinie twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 9 ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”) informujemy, że: 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek 1,

2.  Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu.

3.  Dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznania i wypłaty nagród – zgodnie z uprawnieniami wynikającymi z
ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o  organizowaniu i  prowadzeniu działalności  kulturalnej  oraz  Uchwały Rady
Miasta w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i
ochrony kultury.

4. Dane będą publicznie dostępne m.in.: prasa, portale internetowe. 

5.  Dane osobowe zawarte we wniosku o przyznanie  nagrody Prezydenta Miasta Płocka za osiągnięcia w dziedzinie
twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury przechowywane będą bezterminowo jako akta
stanowiące dokumenty archiwalne kat. A.

6.  Każdy ma prawo do żądania  od administratora  dostępu  do swoich danych osobowych,  ich  usunięcia w zakresie
objętym zgodą na ich przetwarzanie,  ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania w przypadku kwestionowania
prawidłowości danych osobowych. 

7. Każdy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych będzie skutkować nierozpatrzeniem
wniosku.

………………………………..

(podpis, miejsce i data)

Id: 8B18B141-082A-4078-96E4-AC375730A137. Uchwalony Strona 1




